2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2014

                                          №  2770
г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 15.10.2014 № 2111
В целях уточнения финансовых нормативов на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в финансовые нормативы на оказание муниципальных услуг (выполнения работ), по которым должен производиться учет потребности в их предоставлении (выполнении) (приложение № 2), утвержденные постановлением администрации города Вятские Поляны от 15.10.2014 №2111 «Об утверждении муниципального задания по предоставлению муниципальных услуг и финансовых нормативов на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), по которым должен производиться учет потребности в их предоставлении (выполнении) в разрезе главных распорядителей и получателей бюджетных средств муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» следующие изменения:
1.1.   В графе «Сумма (руб)» строки  «Количество машин, единиц» цифру «2868» заменить цифрой «575837»;
1.2. В графе «Сумма (руб)» строки  «Площадь обслуживаемых помещений, кв.м.» цифру «575837» заменить цифрой «2868».

2. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.
Глава  администрации города                                                                А.Д. Клюкин